CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°;291 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÁRCIA FRANCISCA DE JESUS, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.926/96-CLDF).

2 - NOMEAR ANA ALBA GOMES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.933/96-CLDF).

3 - NOMEAR CARMEM LÚCIA PAES CAVALCANTI para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.927/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

IMf!f I - de 1996.